
MHMPXPCWSVZM
Stejnopis č.

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. DIL/35/03/001867/2017

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupeno: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel")

a

AVERS spol.s r.o.
IČ: 41190840 
DIČ: CZ 41190840
se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Václavské nám., Praha 1 
číslo účtu: 401082/0800 
zástupce ve věcech smluvních: J 
zástupce ve věcech technických: M| 
na straně druhé jako zhotovitel

, jednatel
, jednatel

(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společné též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo

Článek 1 
Účel dodatku

V průběhu provádění díla revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24 - stavební úpravy památkově 
chráněné šestipodlažní, podsklepené, nárožní budovy s nádvořím na adrese nám. Franze Kafky č.p. 24, 
Praha 1, došlo na straně objednatele k požadovaným úpravám a změnám architekta OPP MHMP.
V důsledku výše uvedených skutečností přistupuje objednatel k vynucené změně závazku ze smlouvy 
č. DIL/35/03/001867/2017 ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek zhotovitele) s názvem "Revitalizace objektu Franze 
Kafky č.p. 24", který měl být proveden v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené 
společností Antre s.r.o., se sídlem Štěpanická 274, Praha 9, IČO: 264 96 399 a v rozsahu na 
základě určení využití interiéru v přízemí a I. NP a dispoziční a uživatelské úpravě v ostatních 
nadzemních podlažích a změně vybavení interiéru specifikovaných v dodatku č. 1. V průběhu 
dokončovacích a kompletačních prací došlo k dalším úpravám a změnám vyžádaných



architektem OPP MHMP. Konkrétni rozsah zrněny závazku (předmětu plnění) je definován 
výkazem výměr, který tvoři přílohu č. 1 tohoto dodatku.

V textu článku 5 se ruší text odst. 5.1. a nahrazuje se následujícím textem:
Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo1
2.2.

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 1 bez DPH činí: 165 494 600,66 Kč

(slovy: stošedesátpětmilionůčtyřistadevadesátčtyřitisicšestset korun českých a
osmdesát se dm haléřů)

z toho DPH (sazba 21 %)čini : 34 753 866,18,- Kč

(slovy: třicetčtyřimilionůsedmsetpadesáttřitisíceosmsetšedesátšest korun českých a
osmnáct haléřů)

Celková cena díla včetně DPH činí: 200 248 467,05 Kč

(slovy: dvěstémílionůdvěstéétyřícetosmtísícčtyňstašedesátsedm korun českých a pět
haléřů).

Cena změny závazku dle dodatku č, 2 bez DPH činí: • 136 917,24 KČ 

(slovy: mínus stotřícetšesttísícdevětsetsedmnáct korun českých a dvacetčtyří haléřů) 

z toho DPH (sazba 21 %) činí : • 28 752,62 Kč 

(slovy: minus dvacetosmtisicsedmsetpadesátdva korun českých a šedesátdva haléřů) 

Cena změny závazku dle dodatku č. 2 včetně DPH činí: • 165 669,86 Kč

(slovy: mínus stošedesátpéttisicsestsetšedesátdevét korun českých a osmdesátšest
haléřů),

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 2 bez DPH činí: 165 357 683,42 Kč

(slovy: stošedesátpětmilionůtřistapadesátsedmtisícšestsetosmdesáttň korun českých a
čtyřicetdva haléřů)

2 toho DPH (sazba 21 %) činí : 34 725 113,56 Kč

(slovy: třicetčtynmilionúsedmsetdvacetpěttisicstotřináct korun českých a padesátšest
haléřů)

Celková cena díla po změně závazku dle dodatku č. 2 včetně DPH činí: 200 082 796,98 Kč

(slovy:dvéstémilionůosmdesátdvatisicsedmsetdevádesátšest korun českých a devadesát
osm haléřů).

(dále též ..Cena za provedení díla")

V textu článku 3 se ruší text poslední věty odst. 3.1 a nahrazuje se následujícím2,2.
textem:
Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádné provést, ukončit a předat ve Ihútě nejdéle do 28. února 2020.

•>



Článek 3
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
objednatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotoveni 
a zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku a datum podpisu. 
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha Č. 1:
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si 
dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.
Oceněný výkaz výměr - změna závazku

3.5.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne V Praze

Digitálně 
podepsal Jan Rak 
Datum: 
2019.12.04 
16:03:51 +01W

Jan
Rak

Ing.Jan Rak 
ředitel odboru jednatel společnosti

DigitálněJan Pl an
K|

Koška Datum: 2019.12.04 

09:42:27+01W

3



BILANCE ■ REKAPITULACE
Revitalizace objektu F ran ze Kafkyč p. 24

t U,| OiL^.TKCiCe^y/T 
;C-i^P KAP*y.,,? 
k l*ť"l 5 C C

?*r;n.ir- A.«« í,'i*;I u 1 i:. d11SIIM I

Rekapitulacená2ev

Slavabručasl vč VRN 
Imenatc/a časi vč VRN

41 121.59 Kč
•178 028.82 Kč

-138 917.24 KC 
zahrnuta viz výše Kč

CELKEM
VRN (11 60% - pomér /e základní SeCI

-136 917,24 KčCELKEM



AVHR5 spol. s r.o.
' 1M6331 j *owt*» "-u ‘ ' '■ ■" ‘ ' - I » ’r — >'l

nnú.oto«a AVW ' 
MÍPtkii 1

3 I2JC1P

v •>
F"»'n. Z >11 0
fitbi m

•t

—
- - ’ $88

A «x
i o&c* oc STU

FŠ5TM»
& K.

4 r r»vMl j n
sass

ISZ7.amaan •> ?• x>:

i.«p- v.

E *8$35 Ti*í

";‘CVIV

mC lži V. i A W.4»>
MOT

ŠŠ
“

í 8I ■'Ml

1"ra^is- 1
nit 4l^CO

07«O5H37

4« 1441Q

Tiiox
as •iT^ntr^itntT-itriiT-n-ířrn; mmíru

-^=r
tr^ovia.* je Ji

I7C
TCB

3 >:741 RU

c*• rul a
v V12?

*1*00

77Ť*“
M37

5
21

1 1C

-1
57 ss&»-j iai: ’1

;• • C<i

w
7T7T

■>

u*.
32

rrrrr—
byytOuMUqi? KPTHC

v

ti gjggFUliM ?:■

HšM*'S ni»'

■P77»:-I"n ~ —t?c
ia*l IY4* )5-l £

=1
170 7^

11. *P(t tflimutte•Ji
-r~



»mgo ir> na **. «, ia iw s isibi ts n - ISil
MVMS

4 l-.yn
741'RM I i]|7 t-

MX I 0810t
T440

- ’ ■• *?0
r*n

MlQ£
22122

s- io
-BHT W

7*1 R1S '
o on 6 0 !010

i**1

:■ x
"«■ •ux o^rr

TO : o. o
Sfi Mnn

—r— 38Í
>:

I wr>)in "«
— i aaio

n
2 7

=SS 1 •ZE

Han ES
□S8

Zil 7BT

5742 901 91 7S»D0
7ZFT7

ytim: ggS I OlG* 8 770 OJ

"I ifn. Oun-S>yil*i| y mc*II

M** u 3CB4IW 13 66*0
SV"* £ ES —\—

TtímS lm I
il

7C-RC’ —mW» inraioo

^■XVr ml i ;»~i*ai o^o: IfrB* 7£Sire *ii *
*CTi:?giR ^i>~ 30814!

i'i *a>mí
O-inral O r.™ j lr.n»»»- í%rv. ~ ~

jrgc? —— 'MJU

~ WDT|^##ř2U
UTřHlilCull 0.7 ntn H t .imt| 500 H*OIOÍ9 UK U4m ■» 974 0>

mra m

ELOT«úi*U>l£ JECNOKMfcE 7*0X-:C*»Pil OvíAf !>*ÍWíOlAl !* * BíiOlM ACTLI0I 
IfHMtftv |»«r( nrjwíin Z*irjK><
■raíi i KiApn«<m* uf» a^WMamu*! (iUOh c wva.'"a: ~>n rixaRi c vnc

iZAMNDk* rtirvo o«>a)Cova nt»Q kodiwtiiiÍOT
Ol Bil6i0 91-6i D

VfftlOACvOit l»CUlC«IC*C«ACTO>* R*»IIM RD/MřRÍ lrm| I»0.J>(* C*(OÍ«M»
RBOIIAC1 HW' HÍTA i**»ICVM Cl« VtU>»il «OV*>J <11 ÍICHOIV 3COir><
A/fii *9niA vl'V«-' [■»•>-.■■» .'tfi ‘ix.‘i ~n;: niny.iapm.iiiit e.'B4tii) .411 H* U'

í(l»i :nť*> v>ocsi*isi “ICO
mi uni»r--i'i. :»o> ct 3 401 00

"»w » um "Sn rrara —
=§s

JE
787 9:01

-. -«ííi

Jcr.«im iipii»'.'» vil vuiimiiinti orf.H'i'i9;: a mnu i n78' QZ r r«^4<x ii moo

Um nniix
'm. joggtgM~ rn«ii 19- 10*i 0 i' :*i:
lif HllTMl IIi»c m V OtWai 14DIV1010 «.ax )0»l « "> >•:-■

•“**y |T».
V OtMI IU» 411. •1* 1041 O. QH46

" 416 0



fHMl !H?1
■j ii'i; ii
f c: i"cto:

*- . Iň nvi ms 111 ti oto > tg *UŮ1



AVHR5 spol. s r.o.
'-.v.- ?'■ sivw .. ' '■ ’’l '• ‘ ' - I * T '*!

cuxnxw i
Md Pnm 1

3l,H OTU" 2 '2JC1P

llntnn n««n(ti prví >1

'J •v r1 O T~ r*«rcc
i; . !■ x

-J1 •• -1 '>'•X—■■ .
wiic: ■i i c-~.:a senici•i

1UR0Y 64C6tC0 &4 0MCQ•t
•"•w*

tmo ."W1.
""1 XCKCO noxo coH

*11 u ■I 3Cl

I
‘mr. ■’V •i atmco

~■»« l'~ C»>~1 11 m~

A/l I' " °
» »Ai

52fflM

-v ■"f • ~f f»~-y
Aflyj

WE A( l* *
■•r.»i -P"

PniE-^. * 6Cg7 *.l TM ■ 2!


